
UCHWAŁA NR XIX/157/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn.: „Zapraszamy do 
klasy biznesu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 383) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do projektu partnerskiego pn. 
„Zapraszamy do klasy biznesu” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata  2014 – 2020 Działanie 05.07. Nowe mikroprzedsiębiorstwa.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z JMM Mariusz 
Lewandowski oraz Pegaz Group Sp. z o.o.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: B746FB2E-D421-4558-BA75-B52A71566CF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

Marszałek Województwa Pomorskiego ogłosił konkurs dla działania 05.07. Nowe mikroprzedsiębiorstwa
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W odpowiedzi na konkurs Firma JMM Mariusz Lewandowski w partnerstwie z firmą Pegaz Group Sp. z
o.o. oraz Gminą Dębnica Kaszubska złożyła wniosek o dofinansowanie pn.: „Zapraszamy do klasy
biznesu”. Projekt ukierunkowany jest na utworzenie oraz zapewnienie trwałości nowoutworzonych
mikroprzedsiębiorstw, realizowany w postaci kompleksowego wsparcia związanego z rozpoczęciem
działalności gospodarczej.Wniosek został oceniony pozytywnie i otrzymał dofinansowanie.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Jednym z warunków podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn.: „Zapraszamy do klasy biznesu”
jest przedłożenie podpisanej przez wszystkich partnerów umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji
projektu.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

Celem projektu jest wspieranie postaw przedsiębiorczych u 60 uczestników projektu, zmierzających do
samozatrudnienia, przez objęcie ich doradztwem, mentoringiem oraz szkoleniami, udzielenie minimum 54
uczestnikom jednorazowych dotacji i wsparcia pomostowego i przedłużonego (doradczo-szkoleniowego i
finansowego) ułatwiającego prowadzenie działalności gospodarczej w początkach jej istnienia,
przekładające się na utworzenie do 31.12/2018 r. min. 55 nowych trwałych miejsc pracy. Każda z
nowopowstałych firm otrzyma wsparcie pomostowe poza doradztwem – również wsparcie finansowe, tj.
kwotę do 1850 zł/miesięcznie na pierwsze 6 do 12 miesięcy działania firmy.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

Wartość projektu 3 277 178 zł. Gmina nie wnosi do projektu finansowego wkładu własnego. Wkład
własny Gminy to wkład niefinansowy w postaci udostępnienia sal na potrzeby spotkań rekrutacyjnych,
posiedzeń komisji oceny wniosków, szkoleń z zakresu przedsiębiorczości.

Id: B746FB2E-D421-4558-BA75-B52A71566CF2. Podpisany Strona 1




